
Número 190  Jueves, 01 de octubre de 2020 Pág. 11875

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BAILÉN (JAÉN)

2020/3487 Listado provisional de admitidos/as y excluidos/as en el proceso para proveer
en propiedad una plaza de funcionario/a de Integrador/a social por
concurso-oposición. 

Edicto

Don Luis Mariano Camacho Núñez, Alcalde del Excmo. Ayuntamiento de Bailén, (Jaén).
 
Hace saber
 
Que el día 15 de septiembre de 2020 ha tenido a bien dictar el siguiente: 
 

“DECRETO.-
 
Concluido el plazo de recepción de solicitudes para proveer en propiedad una plaza de
funcionario/a de Integrador/a social, turno libre, mediante concurso-oposición, vacante en el
Ayto. de Bailén, perteneciente al Grupo C, Subgrupo C1, aprobada por Decreto de la
Alcaldía de 19 de noviembre de 2019, correspondiente a la Oferta de empleo público de
2019 y posteriormente modificada por Decreto de la Alcaldía de 30 de abril de 2020, y
realizada la convocatoria pública mediante anuncio inserto en el BOE nº 187 de 8 de julio de
2020, esta Alcaldía de conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 g) de la Ley 7/1985,
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y en las propias Bases de la
convocatoria,
 

RESUELVE:
 
PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos/as y excluidos/as:
 
ADMITIDOS/AS:
 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
ALCALÁ IZQUIERDO, ALMUDENA *****498R
ALI MOHAMED, SABAH *****553R
ALTAREJOS MEDRANO, INMACULADA *****879T
ANDÚJAR MEMBRILLO, TERESA *****752G
CORTÉS CANO, JUDIT *****869Q
CUADRADO LALOMA, JUAN MAURICIO *****840S
LEÓN LUJÁN, JORGE *****664P
LÓPEZ CANO, MARÍA ISABEL *****768N
MEDINA ROMERO, ALBA *****351X
MOGA CASTILLO, ANTONIA *****854A
MOLINA GAVILÁN, JUAN BAUTISTA *****097P
MOLINA SOTO, VERÓNICA *****264L



Número 190  Jueves, 01 de octubre de 2020 Pág. 11876

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
PAVO MATEOS, NOEMÍ *****596F
PLATERO PEÑA, MARÍA DE LA CABEZA *****705Z
RACIONERO LARA, MARTA *****479F
RAMÍREZ GARCÍA, MANUELA *****812P
SÁNCHEZ HISADO, JEZABEL *****372V
SEGURA IBANCO, ISABEL MARÍA *****510T
VILAR SÁEZ, ANA *****880T

 
EXCLUIDOS/AS:
 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
ALBERCA RIVAS, LORENA *****651D 1
ARÉVALO VÁZQUEZ, JUAN JOSÉ *****646W 1
BAEZA MOÑINOS, MARÍA DEL MAR *****637S 3
BARRALES LUCENA, ISABEL MARÍA *****510K 1, 2
BRAVO DE LA ORDEN, ESTHER *****442M 1
GARRIDO CAMPOS, ANA MARÍA *****150L 1, 2, 3, 4, 5
LÓPEZ DEL POZO, MARÍA AURORA *****558C 1, 2, 3, 4, 5
MOLINA COBLER, MARÍA DEL CARMEN *****469S 1
MOLINA MOLINA, NOELIA *****776V 1
NAVARRO LÓPEZ, CARMEN MARÍA *****297P 1

 
CAUSA DE LA EXCLUSIÓN:
 
(1) No acreditar estar en posesión de la titulación mínima exigida en la convocatoria
(Subsanable).
(2) No presentar carnet de conducir correspondiente o no acreditar estar en posesión del
permiso de conducción de la clase B (Subsanable).
(3) No acreditar el pago de la tasa por derechos de examen (No subsanable).
(4) No presentar fotocopia del DNI (Subsanable).
(5) No presentar Certificado de no estar inscrito en el registro de Delincuentes Sexuales
actualizado (Subsanable).
 
SEGUNDO.- Conceder un plazo de diez días hábiles de exposición al público, contados a
partir del siguiente al de la publicación del anuncio en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia,
para presentar cualquier alegación, subsanación o petición pertinente por los/as
interesados/as.
 
Si no se produjese alegación o petición alguna, la resolución provisional devendrá definitiva
automáticamente.
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde D. Luis Mariano Camacho Núñez, en Bailén, documento
firmado digitalmente”.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Bailén, a 15 de septiembre de 2020.- El Alcalde, LUIS MARIANO CAMACHO NÚÑEZ.


		2020-09-30T23:58:51+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




